
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr. 46.2022 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 14 października 2022 r. 
 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2022 poz.559 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych na XXX 
Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w 14 października według harmonogramu stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                           Stefan Grodzki 



                                                                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 46.2022 

                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Kulesze Kościelne  
                                                                                                                                                                   z dnia 17 października 2022 r. 

  

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

 

Lp. 

 

 

Nr uchwały z dnia 

 

Tytuł uchwały 

 

Sposób realizacji 
 

Odpowiedzialny za 

realizację 

 

Nadzorujący 

 

Uwagi 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

XXX/189/2022 

 

 

 

w sprawie uchwalenia zmian  

w budżecie gminy  
Kulesze Kościelne na rok 2022 

 

 

 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP,  

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

2.  

 

 

 

 

XXX/190/2022 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkole 

prowadzonej przez  

Gminę Kulesze Kościelne  
 

 

 

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

  

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 



 

 

 

 

 

 

 

3.  

 

 

 

 

 

 

 

XXX/191/2022 

 

w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, pedagoga 

specjalnego, psychologa, 

logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy 

zawodowego i nauczycieli 

przedszkola pracujących z 
grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i młodsze 
zatrudnionych w szkole, dla 

której organem prowadzącym 
jest Gmina Kulesze Kościelne 

 

 

 

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

4.  

 

 

 

 

 

XXX/192/2022 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 


